Кому:
${agent.head.position}
${agent.name}
${agent.head.fio}
От:
${author.position}
${author.fio}

Заявление
Прошу предоставить мне с ${date} стандартный налоговый вычет по моим доходам за каждый месяц налогового периода в соответствии с пп.4 п.1 ст.218 НК РФ на детей:
1. ${First_child_name_one} ${year_of_birth_one} (Налоговый вычет в размере 1400 в месяц на первого ребенка)
2. ${First_child_name_two} ${year_of_birth_two}. (Налоговый вычет в размере 1400 в месяц на второго ребенка)
3. ${First_child_name_three} ${year_of_birth_three}. (Налоговый вычет в размере 3000 в месяц на третьего ребенка)
4. [bookmark: tw-target-text]${First_child_name_four} ${year_of_birth_four}. (Налоговый вычет в размере 2800 в месяц одинокому родителю)

	Приложение: копии документов прилагаю.

	${statement.date}                                                                 ${author.fio}